
N.G. 2541 
 
 

CITTA’     DI     MOLFETTA 
 
 
 

Provincia  di  Bari 
 
 

                                        SETTORE: AFFARI GENERALI 
 
 
 
 

Iscritta al n. 294 Registro delle Determinazioni in data 29.12.2005 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Rimborso di €. 27.455,00 al Comune di Bitonto per somme anticipate per 
Bando Piani strategici delle Città del Patto. 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

D.L.vo    18.08.2000 N. 267 
 
 
 
 
 
Pubblicata all’Albo pretorio dal 21.02.2006 al 08.03.2006 
 
 
 
 



Oggetto: Rimborso di €. 27.455,00 al Comune di Bitonto per somme anticipate per Bando 
Piani strategici della Città del Patto. 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 Sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele, Capo Settore Affari Generali del Comune di 

Molfetta, in virtù del D.L.vo n.267 del 18.08.2000: 

 Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale del Comune di Bitonto n. 104 

del 09.05.2005 si approvava la partecipazione Bando Fas “Piani strategici delle Città e 

aree Metropolitane dei Comuni di Bitonto, Giovinazzo, Molfetta, Terlizzi, Ruvo di Puglia in 

quanto aderenti al patto delle Città, nonché alla successiva redazione a attuazione del 

piano strategico e piano urbano della mobilità a seguito assegnazione finanziamento; 

 Considerato che la quota di partecipazione dei Comuni aderenti al protocollo 

d’Intesa Patto della Città è corrispondente ad €. 85.000,00 dell’importo totale del progetto; 

Dato atto che la quota ripartita per il Comune di Molfetta è di €. 27.455,00 anticipata 

dal Comune di Bitonto; 

 Ritenuto opportuno procedere al rimborso della somma di €. 27.455,00 al Comune 

di Bitonto; 

 Visto il regolamento di contabilità comunale; 

 Visto l’art. 107 del D.L.vo n. 267/2000; 

 
 

DETERMINA 
 
 

1) Per quanto in narrativa, rimborsare la somma di €. 27.455,00 al Comune di Bitonto 

quale somma anticipata per Bando Piani strategici delle Città del Patto; 

2) Imputare la spesa di €. 27.455,00 al cap. 52900 ”Oneri di Urbanizzazione del 

bilancio 2006; 

3) Incaricare l’Ufficio di ragioneria all’emissione del mandato di pagamento indirizzato 

al Comune di Bitonto; 

4) Inviare il presente atto al Direttore di Ragioneria, al Sig. Sindaco, al Sindaco del 

Comune di Bitonto, al Direttore Generale, al Capo Settore Affari Generali; 

5) Dare atto che il presente atto diverrà esecutivo dopo l’approvazione del visto per òa 

regolarità della spesa e la capienza del capitolo di Bilancio ai sensi degli artt. 49 

comma 1 e 151 comma 4 del T.U.EE.LL. 18.08.2000 n. 267.  

 



 


